
Zarządzenie Nr 127/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 27 września 2024 roku

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy 24 grudnia 2024 roku w Urzędzie Miasta 
i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z zm.) zarządzam się co następuje:

§1-
1. Dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik dzień:

1) 24 grudnia 2024 roku (Wigilia Świąt Bożego Narodzenia) ustala się dniem wolnym
od pracy,

2) 16 listopada 2024 roku wyznacza się dniem pracy w godz. 7.30 - 16.30 
(odpracowanie za dzień wolny w dniu 24 grudnia 2024 r.)

2. W dniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 Urząd Miasta i Gminy w Kórniku będzie nieczynny 

§2.
Zapisy § 1 niniejszego zarządzenia nie dotyczą pracowników Wydziału Straży Miejskiej 
i Zarządzania Kryzysowego i Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów.

§3.
O ustalonym dniu wolnym od pracy interesanci zostaną powiadomieni poprzez 
umieszczenie informacji na stronie internetowej www.kornik.pl, na tablicy ogłoszeń, 
dwutygodniku „Kórniczanin” oraz na drzwiach wejściowych do budynków Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysł! 'acholski


